РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ТЫ КО КСИН СКИ И
Р А Й О Н АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЬГ

«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
МУНИЦИПАЛ тбзбмблининг

АДМ И Ы ИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП

«19» сентября 2016 года № 390
с. Усть-Кокса

Об определении органа местного самоуправления
муниципального образования «Усть-Коксинский район»,
уполномоченного, публичного партнера в сфере
мунинипально-частного партнерства

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г ода № 224-ФЗ «О
государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской
Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Управление экономического развития Администрации
муниципального образования «Усть-Коксинский район» органом местного самоуправления
муниципального образования «Усть-Коксинский район», уполномоченным на
осуществление полномочий предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от
13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально
частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации».

2. Определить публичным партнером на осуществление полномочий
предусмотренных Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О
государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской
Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» Администрацию муниципального образования «Усть-Коксинский район»
район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайге муниципального

образования «Усть-Коксинский район» в сети «Интернет».

Первый заместитель
Г лавы Администрации

МО «Усть-Коксинский район» О.М. Абросимова